



LÜHIDALT

Teede talihoolduse leping lõpetatakse poolte kokkuleppel

Esmaspäeval kohtusid Tapa vallavalitsuse esindajad AS SMR Teede esindajatega, arutamaks kohalike teede ja tänavate talihoolduse seisukorda. Vallavalitsus polnud rahul talihooldusega möödunud nädalase suure lumesaaju järel ning leidis, et teede ja tänavate talihoolduslepingut pole täidetud. AS SMR Teede oli kriitikaga nõus.

Tapa vallavalitsuse ja SMR Teede esindajad otsustasid kehtiva Tapa valla teede ja tänavate talihoolduse lepingu poolte kokkuleppel ennetähtaegselt lõpetada. Vallavalitsus arutas antud küsimust oma kolmapäevasel istungil ja asus seejärel läbirääkimisi pidama uute võimalike teede ja tänavate talihooldusteenuse pakkujatega.

AS SMR Teede on senini teede talihooldusteenuse pakkuja suuremal osal Tapa valla teedest.

Loe ka lk 2 artiklit "Teede ja tänavate talihooldus!"

tapa.ee



Pensioni saab endiselt postkontorist

1. veebruarist 2009 lõpetab riik pensionide väljamaksmise postkontorites, kandes edaspidi pensioni pangakontole.

Pangad pakuvad pensioni väljavõtmiseks erinevaid lahendusi, milleks on kas sularahaautomaatide või pangakontori teenuste kasutamine. Kuid SEB Pank pakub võimalust võtta ka edaspidi pension välja postkontorist.

Koostöös Eesti Postiga maksab SEB Pank raha välja 250-s postkontoris tegutsevas Postipangas üle Eesti. Postipanga teenus on kättesaadav ka väiksemates kohtades, kus alternatiivsed pangakanalid puuduvad. Kliendile on see mugav, lihtne ja turvaline – postitöötaja maksab raha välja isikutoendava dokumendi alusel, vajadusel ka klienti abistades. Pensioni saamiseks postkontorist avatakse pangakonto (juhul, kui konto on mõnes teises pangas või puudub hoopis), väljastatakse pangakaart, täidetakse avaldus pensioni kandmiseks kontole ning edastatakse see Sotsiaalkindlustusametile.

Täiendavat konsultatsiooni saab postkontoris ja SEB kontoris või infotelefonil 665 5100.

Piret Orion



Lehtse kultuurimajas toimunud vallarahva kohtumine vallavalitsuse esindajatega möödus asjalikus ja küsimusterohkes õhkkonnas. Foto Heiki Vuntus

Rahvakoosolekutel küsiti...

Vastass Tapa vallavalitsus.

Saiakopli bussipeatusse on vaja bussiootepaviljoni. Praegu on kohalike inimeste bussi ootamise kohaks lähedal asuv vana kaalumaja, mis on varisemisohhtlikus seisukorras. Kaalumaja tuleks lammutada. Kaalumaja puhul on tegemist eravaldusega, lammutamise korraldab omanik. Vallavalitsus hindab hoone seisukorda ja vajadusel teeb omanikule ettepaneku lammutamiseks. Vallavalitsuse arutab bussiootepaviljoni paigaldamist Saiakopli elanikega. 2009. a eelarveprojekti paviiljoni paigaldamist ei ole planeeritud. Mõeldav on talgutöö põhinev koostöö või raha taotlemine näiteks LEADER programmist.

Moe kortermajade vahel (maja nr 2 juures) on kaks kanalisatsioonikaevu, mille kaaned on vajunud nii maa sisse, et nendes kohtadesse on tekkinud kaks sügavat auku. Need augud on vaja likvideerida. Ohdlikud augud tuleb loomulikult likvideerida. Täpsustame, kas ära vajunud kaevud kuuluvad korteriühistule või ASle Tapa Vesi ja vastavalt sellele teeme ettepanku parandada.

Moe pargis oleva laululava katus on nii katki, et laseb sademeid läbi. See vajab remonti. Kindlasti korrastame kevadel laululava uuesti. Lisaks vandaalitsemissel tulemusel tekkinud remondivajadusele hakkab laululava ka amortiseeruma. Moe rahvas peab hakkama arutama, millist külaplatsi nad soovivad tulevikus näha ja kus see peaks paiknema.

Mis plaanid on Moe 1 majaga? Vastavalt ühinemislepingule on valla teeninduspunkti toimimine Moel kokkulepitud kuni 2009. a kohalike valimiseni. Peale valimisi on uuel volikogul võimalus otsustada, et mis jääb ja mis kaob või mida muudetakse. Kindlasti jääb toimima raamatukogu, millele oleme ka

ruume juurde andnud.

Kuidas noortekeskus tööle hakkab?

Moe noortekeskuse teenuse osutamiseks korraldatakse riigihange, mille käigus otsime partnerit. Oleme kavandanud noortekeskuse igapäevase lahtiõluku ajaks kl 15–20. Uudsenähtamine, et noortekeskuses hakkaksid toimuma ka juhendatavad tegevused. Varakevadel korraldame koostöös Tapa spordikeskusega kindlasti kilele kokkukorjamise. Spordihooone kohta on valminud ruumiprogrammi visioon, mille järgi on võimalik teostada projekteerimine. Arutasime pikalt, mida me Jänedal vajame. Kiirem ja odavam lahendus oleks olemasolevate fermidele paigaldada uus katus ja soojustatud paneelid, aga see lahend ei taga võimalust mängida saalis meistriliiga mängu saalihokis ja käsipallis. Otsustasime, et kogu maa-pealne osa tuleb lammutada ja ehitada uus täismõõtmetes võimla. Ühtlasi oleme kuulunud erinevate spordialaliitude vajadusi, et oleks tulevikus võimalik paremini hoonet majandada. 2008/2009 projekteerimise ja edasi hakkame otsima võimalusi ehitamise rahastamiseks. Miks aga vastatud ei ole, selle selgitame välja.

Kaua Lehtse kool kestab? Sama küsimuse võib esitada tegelikult ka Jäned kooli ja Tapa vene gümnaasiumi kohta. 2009. a valmib koolivõrgu arengukava, mis käsitleb väga erinevaid haridusega seotud valdkondi. Alates olemasolevate hoonete vastavusest kehtestatud nõuetele kuni pedagoogilise kaadri jätkusuutlikkuseni. Praegune riigipoolne koolide rahastamismudel tagab hetkel väikese õpilaste arvuga koolide puhul rahastamise klassidele 1–6. Selleks, et riik rahastaks väikekoolide klasse 7–9, peab selles kooliastmes olema vähemalt 30 õpilast. Sellel õppeaastal seega

rahastatakse Jäned ja Lehtse põhikooli vanemat astet valla eelarvest. Haridusvõrgu korrastamisega on pidevalt tegeldud, sellel aastal liitusid Jäned lasteaed ja kool. Lasteaed Sinilill lõpetas asutusena tegevuse ja nüüd pakub Vahakulmus lasteaia-teenust lasteaed Pisipõnn.

Mis asutused tulevad edaspidi Jäned mõisahoonesse? Kas turismiinfo teenuse saab sinna edaspidi? Turistid vajavad infot. Kas ambulatoorium tuleb sinna? 2008. a valmis Jäned lossi arengukava-äriplaan. Valla teenindusastutustest tuleb lossi raamatukogu. Raamatukogu peab hakkama tulevikus rohkem pakkuma ka infoteenust ja seda nii oma valla inimestele kui ka külalistele. Ambulatooriumi-perearsti vastuvõtu ruumidele ei ole meie hinnangul lossis head kohta. Pooldame rohkem võimalust teha koostööd uute ruumide leidmiseks Maamajanduse Infokeskuses.

Kuidas toimub kergliiklustee puhastamine lumest? Piibe maantee äärset kergliiklusteed hooldab riik, töid teostab AS Järva Teed. Vallavalitsus saatis kirjad korteriühistule nõudega paigaldada paberikonteinerid. Meil Lehtses Uuel tänaval ei teki vanapaberit. Tõesti, vallavolikogu poolt vastu võetud määrus sätestab, et korterelamutel (alates 5. korterist) peab olema paberikonteiner ja need ühistud kellel oli see määrus täitmata, said vallavalitsuselt vastava märgukirja. Küsimus ei ole konteineri olemasolus, vaid selle tühendamise sageduses. Paberikonteinerit ei pea tühendamata iga kuu. Palun suhelge Krista Pukkiga. Miks Lehtses oli raudteeäärne tänav auklik ja sel suvel ka tolmune? Tegemist on täna riigile kuuluva teega. Järelikult ei ole hoolitus olnud piisav.

Järgneb lk 3

LÜHIDALT

Valimistest Ambla Maarja koguduses

Eesti Evangeelne Luterlik Kirik (EELK) on vaba rahvakirik, mille kogudustes viiakse valimised läbi iga nelja aasta tagant. Koguduse täiskogu, kuhu kuuluvad kõik hääleõiguslikud koguduse liikmed (tasunud liikmemaksu ja käinud armulaua eelmisel või jooksva kalendriaasta) valib endi hulgast koguduse nõukogu, kes omakorda valib koguduse juhatuse, revisjonikomisjoni ja sinodisaadikud ning nende asemikud. 253-st liikmeantest koguduses hääleõiguslikke liikmeid ligi pooled.

Koguduse usaldusisikute ülesandeks on olla vaimulikule toeks ja abiks koguduse elu korraldamisel.

9. novembri koguduse nõukogu koosolekul otsustati valida uus nõukogu 17-liikmeline (seni 12) koos viie asendusliikmega. Koguduse uude nõukogusse seati üles ning selleks ka oma kirjaliku nõusoleku andsid järgnevad kandidaadid: **Eda Adamson, Aarde Inglit, Kalev Kangro, Silvi Kauge, Olev Kents, Kaisa Kivila, Kaja Kivila, Mery Kodavere, Kalev Kullerkupp, Tanel Kumpas, Vilma-Viive Melder, Kaisa Peedov, Urmas Proso, Toomas Raaper, Reet Riisap, Toivo Riisap, Kersti Saame, Maido Tarendi, Meelis Tiigemäe, Jaak Truu, Mati Veersalu ja Lea Visnap.**

Eelnimetatud uute usaldusisikute valimised toimuvad Ambla pastoraadis pühapäeval, 14. detsembril jumalateenistuse järel, mis algab kirikus kell 12. Ootame rohket osavõttu.

EELK Ambla Maarja koguduse juhatus

Vallavalitsuse teade

17. detsembril kell 14 toimub Tapa vallavalitsuse III korrusel volikogu saalis **Pikk tn 33 ja kaupluse teenindamisega seotud maa-ala detailplaneeringu eskiislahenduste tutvustus.**

26. nov 2008. a võeti vastu Tapa linnas Taara pst 35 asuva krundi detailplaneering. Detailplaneeringuga antakse väikeelamu ehitamiseks 1877 m² maakaasutus ja ehitustingimused. Lahendatud on krundile juurdepääs. Krundile on lubatud ehitada 2 kahekorruselist hoonet.

Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 15. detsembrist 2008. a kuni 7. jaanuarini 2009 Tapa vallavalitsuse II korruse fuajees (Pikk 15, Tapa linn), kust on kättesaadav kogu detailplaneeringu menetlemist puudutav informatsioon, mis on Tapa vallavalitsuse käsutuses.

Avaliku arutelu toimumise ajast teavitame vähemalt ühe nädala ette.

Täiendavat info Tapa vallavalitsusest katri.ruut@tapa.ee, tel 322 9684.

Katri Ruut, planeerimisspetsialist

TEATED - KUULUTUSED - TEATED

Üürile anda 2-toaline korter Tapal,
Kooli tn kolmas korrus.
Mööbleeritud, toad eraldi, WC ja vannituba eraldi.
Hind 1500 kr + kommunaalmaksud.
Ettemaks 2000 kr. Tel 516 9774

Müüa soodsalt 3-toaline korter esimesel
korrusel Ülesõidu tänaval Tapal. Korteri on uued
aknad ja korteriüks. Korteri vajab sanitaarremonti.
Helistada telefonil: 32 77 031, 56 463 740

Müüa 2-toaline korter I korrus, kesklinnas,
remont tehtud, internet, telefon, kaabel-tv,
renoveritud aken, soe põrand, 49,1 m².
Otse omanikult. Hind 320 000 kr.
Kontakttelefon 552 5055

Müüa 2-toaline remonti vajav keskküttega korter
Tapal Üleviste tn. Vajadusel abi remonditöödel.
Hind 75 000 kr. Tel 5625 5478, 322 0106

Tapa linnas müüa järgmised kinnistud:

Ivaste 9, elamumaa, suurus 1529 m²;
Liblika 5, elamumaa, suurus 1177 m²;
Hommiku pst 29, elamumaa suurus: 1525 m²;
Jaani 39, elamumaa, suurus 1897 m²
Tee oma hinnapakumine ja arutame.
Info: Uko Tipp, TIPP Kinnisvara OÜ
Tel 508 2224, uko@tipp.ee

OÜ Multivarius müüb tooreid ja kuivi **küttepuid**
transpordi võimalus. Kuulutus ei aegu.
Tel 501 3862

Takom VM OÜ

1. Liiva, killustiku, purustatud kruusa ja
sõelme müük.
 2. Saematerjali (lauad, prussid) müük.
 3. Sõiduauto rehvide müük, remont ja vahetus.
 4. **Küttepuude, turba, puitbriketi ja
kivisõe müük.**
 5. Palkide ost.
- Takom VM OÜ, Õuna 15, tel 322 0028.

18. detsembril kell 15-17 toimub
Tapa Aiandus- ja Mesindusseltsi saalis (Pikk 21)
Eesti-Sooome jalatsivabriku
naturaalnahast talvejalatsite müük.
Müügil ka toatuhvlid ja peokingad.
Hinnad väga soodsad!

KÕIK ELEKTRITÖÖD korterites, majades,
ühistutes. Töö kiire ja kvaliteetne. Soodsad
hinnad. Helistage julgesti tel 5396 1468

Silmarõõm

17. detsembril kell 10
toimub Tapal MTÜ Arenduskoda ruumides
SILMADE KONTROLL JA PRILLIDE MÜÜK
Info ja etteregistreerimine sotsiaalosalakonna
telefonil 325 8692.

**Jumalateenistused
EELK Ambla Maarja kirikus**

- P, 14. dets kell 12**
3. adventipühapäev armulauaga. Pärast teenis-
tust pastoraadis koguduse nõukogu, juhatusel,
revisjonikomisjoni ja sinodisaadikute valimised.
N, 18. dets kell 11.30
Ambla põhikooli adventikirik muusikaga
P, 21. dets kell 12
4. adventipühapäev armulauaga
K, 24. dets kell 17
PÜHA JÕULUÕHTU, kaastegev Lehtse
kammerkoor Tiiu Tikkerberi juhatusel
N, 25. dets kell 12
KRISTUSE SÜNNIPÜHA, kaastegev Ambla
kultuurimaja segakoor Kaja Kraavi juhatusel
P, 28. dets kell 12
1. pühapäev pärast jõule armulauaga
K, 31. dets kell 17
Vana-aastaõhtu jumalateenistus armulauaga
P, 4. jaan kell 12
2. pühapäev pärast jõule armulauaga
Piiblitunnid Ambla pastoraadis alates
8. jaan 2009 neljapäeviti kl 14

TAPA KULTUURIKOJAS

- L, 6. dets kell 10** Tapa valla
meistrivõistlused males
L, 6. dets kell 19 Kontsert "Sügav
kummardus õpetajale", Koit Toome
laulab Jaak Joala lauldud laule.
Akustilisel kitarril Jorma Puusaag.
Pääse 150 kr ja 100 kr
P, 7. dets kell 16 Tapa Linna Orkestri
jõulukontsert „Tunne“
T, 9. dets kell 20 Põnevusfilm „Bangkok
Dangerous – tappev lähedus“ (alla
14 a keelatud). Pääse 40 kr
L, 13. dets kell 14 Tapa valla eakate jõulu
kontsert ansambliga Seelikukütid.
Pääse 25 kr, pääsmed eelmüügis
T, 16. dets kell 20 Film „007: veidi lohutust“
(alla 12 a mittesoovitav), pääse 40 kr
K, 17. dets kell 11 Päkapi jõulutrall –
Tapa valla kodustele lastele (eelregist-
reerimine tel 325 8694 või 5645 9886)
K, 17. dets kell 18 Tapa muusikakooli
õpilaste jõulupidu
R, 19. dets kell 19 Kontsert „Inglühäälel
jõuluimest“. Esinevad Virumaa Poiste
koor, Virumaa Tütarlastekoor, Viru
maa Noorte Meeskoor, sõnakunstnik
ja keelpilli kvartett. Pääse 25 kr
E, 22. dets kell 14 Koguperefilm „Jõululugu“
(dubleeritud eesti keelde)
Pääse 20 kr
T, 23. dets kell 18 Film „Beverly Hillsi
Chihuahua“ – Walt Disney lustakas
koguperekomöödia. Pääse 40 kr
T, 30. dets kell 20 Komöödiafilm „Roki-
peer“ (alla 12 a mittesoovitav).
Pääse 40 kr

NB! Otsid jõulukinki oma lähedastele?
Kingi neile üks ilus elamus.
Tulge koos kontserdile või kinno. Uskuge,
see soojendab hinge ja jääb kõigile kauaks
meelde. Ilusat jõuluaega!
Info tel 322 0061

Laupäeval, 6. dets kell 10 kultuurikojas
Tapa valla meistrivõistlused males.
Neljapäeval, 11. dets kell 18 kultuurikojas
vabariikliku tähendusega bridžiturniir.

Kaitseväe Keskpöügonil

Kaitseväe keskpöügonil toimuvad laskmise
või lõhkamise harjutused, mille käigus on alale
kehtestatud juurdepääsupiirangud,
järgmistel aegadel:
8.-12. detsember
9.-10. detsember

MÜÜA LÕHUTUD KÜTTEPUID

30 cm märg lepp - 560 kr/rm
40 cm märg lepp - 540 kr/rm
50 cm märg lepp - 530 kr/rm
Hinnad Lääne-Virumaa piires koos veoga!
Info ja tellimine 5301 8893 või
info@puud.ee



UUED VALLAKODANIKUD

Karl-Roger Kuusemäe (Pruuna)
16.11.2008
Anders Karavajev (Tapa)
21.11.2008

LAHKUNUD ON

Andres Epik (Tõörakörve)
22.01.1943 - 17.11.2008
Maria Povaljaeva (Tapa)
15.12.1925 - 28.11.2008



LUGUPEETAV MUUSIKASÕBER!

Nagu traditsiooniks saanud, toimub jõulukuul
palju mitmekesiseid ja erinevate kooslustega kontserte.
Taidlejad on omad harjutamised saanud taolisse valmidusse,
et kuulajate ette astuda. Professionaalidele on see periood
aga vist üks tulusamaid perioode aastas.

Eks juhtub sedagi, et samale adventipäevale
on sattunud mitu kontserti.

**Nii ka 7. detsembril II adventipäeval
kui keskpäeval esinevad kirikus kangemad
ja nimekamad külalised Tallinnast.**

Pärastlõunal algusega **kell 16** astub sinu ette
Tapa Linna Orkester oma seekordse
aastalõpukavaga. Vorm on traditsiooniline,
kus ajaproovile vastupidanud klassika-autorite teoste kõrval
on oma koht kaunite jõulumeloodiate seadetal,
Eesti heliloojate loomingul ning levimuusikal.
Lisaks nagu ikka ansambli ja solist meie endi seast.
Usume, et mõndagi kuulamisväärtset on kuulajate ette tuua.
Ole kuuldel, meie oleme ootel!

Tapa Linna Orkester

Osaühingu PALISANDER võlausaldajatele!

Harju Maakohtu 18.11.2008 määrusega
on otsustatud sundlõpetada
osaühing PALISANDER (reg kood 10406418)
ja viia läbi likvideerimismenetlus.

Kohtu poolt on määratud OÜ PALISANDER
likvideerijaks pankrotihaldur Ly Mürsoo
(OÜ Sentire MK, Väike-Ameerika 8-203,
Tallinn 10129, tel 509 7383, 648 1156,
e-post ly.myrsoo@mail.ee).

ÕNNITLEME EAKAID!

Anna Bojarova (Lehtse) 1.12.1923 85
Ringa Vernik (Tapa) 21.12.1923 85
Endel Johannes Lees (Lehtse) 4.12.1928 80
Nikolai Jakovlev (Tapa) 19.12.1928 80
Valentina Mihailova (Tapa) 9.12.1928 80
Endla Mugra (Jäneda) 9.12.1928 80
Asta-Angele Köhelik (Läste) 10.12.1928 80
Jelisaveta Loginova (Tapa) 17.12.1928 80
Olga Sepamäe (Jäneda) 20.12.1928 80
Ain Saluste (Tapa) 9.12.1933 75
Mihhail Zagaba (Tapa) 15.12.1933 75
Vladimir Jurasov (Tapa) 16.12.1933 75
Vladislava Yushkevich (Tapa) 20.12.1933 75
Milvi Sepp (Tapa) 21.12.1933 75
Valentina Vaade (Tapa) 28.12.1933 75
Jevgenia Poddo (Tapa) 29.12.1933 75
Lembit Tint (Tapa) 2.12.1938 70
Ivan Vitenko (Tapa) 4.12.1938 70
Vladimir Bodenchuk (Tapa) 21.12.1938 70
Tiit Laiuste (Tapa) 23.12.1938 70
Mati Pärnik (Tapa) 31.12.1938 70
Elbrieta Kozlova (Lehtse) 14.12.1938 70
Sofia Spiridon (Tapa) 16.12.1938 70
Tamara Kulikova (Tapa) 17.12.1938 70
Saima Pärnik (Tapa) 18.12.1938 70
Anna Pukhova (Tapa) 20.12.1938 70
Mai Soosalu (Räsna) 27.12.1938 70
Valentina Videvik (Saksi) 27.12.1938 70

Tapa valla ajaleht Sõnumed -

Roheline tn 19, Arenduskoda
Üldinfo – tel 325 8690, faks 325 8695.
Ajalehte saab lugeda – tapa.ee/arenduskoda/ajaleht,
e-post: arenduskoda@tapa.ee, heiki@tapa.ee
Toimetaja Heiki Vuntus – tel 325 8696, mobiil 5648 5208
Küljendaja Liina Kald – tel 322 9673, mobiil 528 7998
Trükitud trükikojas Trükis – Pargi 27F, Jõhvi, tel 337 2666
Trükiarv 3600. Leht ilmub kaks korda kuus.
Kuulutuste vastuvõtt Roheline tn 19 E-R kell 9-16.
Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse
huvides toimetada ning lühendada.
**Et hoida ära arusaamatusi peab lehematerjal
olema toimetuses hiljemalt lehe ilmumise
nädala esmaspäeval kell 16.**